

**Wellmore A/S**

**Tybovej 3, 6040 Egtved**

---

**Årsrapport for**

**21. januar - 31. december 2015**

---

**CVR-nr. 36 49 98 77**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. marts 2016.

---

**Henrik Higham Schlüter**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 21. januar - 31. december 2015**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Wellmore A/S  
Tybovej 3  
6040 Egtved

CVR-nr.: 36 49 98 77  
Hjemsted: Egtved  
Regnskabsår: 21. januar - 31. december

**Bestyrelse**

Henrik Higham Schlüter  
Lars Alexander Pedersen  
Charlotte Dvinge Pedersen  
Helge Ramsing  
Peder Bruun Hansen  
Evabeth Videslet Mønster

**Direktion**

Charlotte Dvinge Pedersen  
Lars Alexander Pedersen

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

**Modervirksomhed**

M 5 Holding A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består i salg af produkter indenfor bad og wellness.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 76.891 kr.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende, men forventer positiv udvikling i 2016.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	21/1 2015 - 31/12 2015
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.466.637</b>
1 Personaleomkostninger	-2.049.250
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-210.007
<b>Driftsresultat</b>	<b>207.380</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-104.514
<b>Resultat før skat</b>	<b>102.866</b>
3 Skat af årets resultat	-25.975
<b>Årets resultat</b>	<b>76.891</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	76.891
<b>Disponeret i alt</b>	<b>76.891</b>

**Balance**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>31/12 2015</u>	<u>21/1 2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	326.667	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>326.667</u>	<u>0</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	437.964	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>437.964</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>764.631</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	4.774.341	0
Forudbetalinger for varer	313.236	0
Varebeholdninger i alt	<u>5.087.577</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.111.740	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	288.728	0
Andre tilgodehavender	14.000	0
Periodeafgrænsningsposter	7.519	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.421.987</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>7.756</u>	<u>1.000.000</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.517.320</u></b>	<b><u>1.000.000</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.281.951</u></b>	<b><u>1.000.000</u></b>

**Balance**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>31/12 2015</u>	<u>21/1 2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
5 Overført resultat	76.891	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.076.891</u></b>	<b><u>1.000.000</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	15.000	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>15.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	1.198.047	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	46.025	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	450.955	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.816.044	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	973.573	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	10.975	0
Anden gæld	694.441	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.190.060</u>	<u>0</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.190.060</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.281.951</u></b>	<b><u>1.000.000</u></b>

**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****8 Eventualposter****9 Nærtstående parter**

**Noter**

	21/1 2015 - 31/12 2015	
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.621.194	
Pensioner	218.011	
Andre omkostninger til social sikring	41.927	
Personalemkostninger i øvrigt	168.118	
	<u>2.049.250</u>	
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	29.611	
Andre finansielle omkostninger	74.903	
	<u>104.514</u>	
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	10.975	
Årets regulering af udskudt skat	15.000	
	<u>25.975</u>	
	<u>31/12 2015</u>	<u>21/1 2015</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 21. januar 2015	1.000.000	0
Kontant indskud	0	1.000.000
	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
Aktiekapitalen består af 1.000.000 aktier a 1 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
<b>5. Overført resultat</b>		
Årets overførte overskud eller underskud	76.891	0
	<u>76.891</u>	<u>0</u>

## Noter

			<u>31/12 2015</u>	<u>21/1 2015</u>
<b>6. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Afdrag første år</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>	<b>Gæld i alt 31/12 2015</b>	<b>Gæld i alt 21/1 2015</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>973.573</u>	<u>0</u>
	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>973.573</b>	<b>0</b>

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.198 t.kr. samt til sikkerhed for den tilknyttede virksomhed Klimaenergi A/S's gæld til pengeinstitut på 2.600 t.kr, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	5.088 t.kr.
Tilgodehavender	1.112 t.kr.
Driftsmidler	438 t.kr.
Goodwill	327 t.kr.

## 8. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, M5 Holding A/S CVR-nr. 29202206. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

## 9. Nærtstående parter Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

M 5 Holding A/S, Tybovej 3, 6040 Egtved